
PRO MAGWELL FOR GLOCK® FRAMES - ZEV TECHNOLOGIES
PROFESSIONAL MAGWELL FOR G19/G23 FRAME

Hemsida

ZEV Technologies PRO Magwell 1:a-4:e Gen Glock® Aluminium 1-delad design
med en svart slät anodisering inkluderar magwell, skruv och nyckel. Magwell är
något utfläkt i basen för att vara bredare än den standardöppning, vilket är
idealiskt för snabb insättning av magasinet i pistolen under omladdningar, vilket
hjälper till att bygga korrekt muskelminne för förbättrad konsekvens och
omladdningstid. Denna ZEV Technologies PRO Magwell är ett utmärkt tillskott för
alla skyttar som söker en fördel utan den bulkiga fläktade tävlingsstilen. Tillskottet
av en magwell hjälper till att hålla användarens hand på plats under skjutning.
Generation 4 bakremmar kan behöva modifieras om de används med denna
produkt, bakremmar måste ha de nedre interna flikarna beskurna.

Produktinformation

Namn: ZEV TECHNOLOGIES PROFESSIONAL MAGWELL FOR G19/G23 FRAME
Tillverkare: ZEV TECHNOLOGIES
Produktnr: 100019675
Tillv.nr.: MWKCPTPROALB
Finish: Svart
Modell: 19,23
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.048kg
Leveranshöjd: 32mm
Leveransbredd: 89mm
Leveranslängd: 165mm
UPC: 811745023694

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.y.1

https://www.brownells.se/
https://www.brownells.se/PRO-MAGWELL-FOR-GLOCK-FRAMES-Professional-Magwell-for-G19-G23-Frame-ZEV-TECHNOLOGIES-Black-19-23-100019675
https://www.brownells.se/Manufacturers/ZEV-Technologies
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PRO MAGWELL FÖR GLOCK® RAMAR ZEV
TECHNOLOGIES SÄKERHETSINSTRUKTIONER

Introduktion
Tack för att du valt PRO Magwell för Glock® ramverk av ZEV Technologies. Denna produkt är utformad för att
förbättra din skjutupplevelse genom att ge förbättrad insättning av magasin och greppstabilitet. För att säkerställa
säker och effektiv användning av denna produkt, vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Hantera alltid skjutvapen och tillbehör med omsorg och ansvar.
Se till att du är bekant med driften av ditt Glock®vapen innan du använder magwell.
Håll alltid vapnet riktat i en säker riktning.
Förvara skjutvapen och tillbehör på en säker plats, bortom räckhåll för barn och obehöriga användare.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till de behöriga myndigheterna.
Kontrollera regelbundet efter uppdateringar om återkallelser på EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Denna magwell är utformad för användning med Glock® modeller 19 och 23. Försök inte använda den med
andra modeller.
Se till att magwell är korrekt installerad innan användning. En dåligt installerad magwell kan orsaka
funktionsfel.
Modifiera Generation 4 bakremmar genom att trimma de nedre interna flikarna om de används med denna
produkt för att säkerställa korrekt passform.
Försök inte att modifiera själva magwell, eftersom detta kan kompromettera dess säkerhet och funktionalitet.
Inspektera alltid magwell för skador före varje användning. Om du märker några defekter, avbryt
användningen omedelbart.
Använd endast den medföljande skruven och nyckeln för installation för att säkerställa en säker passform.

Instruktioner för installation och användning

Installation:

Se till att ditt vapen är oladdat och riktat i en säker riktning.
Ta bort eventuell befintlig magwell eller bakrem från din Glock®ram.
Justera PRO Magwell med ramen så att den passar tätt.
Använd den medföljande skruven för att säkra magwell på plats och dra åt den med den inkluderade
nyckeln.
Kontrollera att magwell är ordentligt fäst och inte rör sig eller vobblar.

Användning:

När du laddar om, se till att magasinet är korrekt orienterat innan du sätter in det i magwell.
Öva på att sätta in magasinet för att bygga muskelminne för konsekventa och effektiva omladdningar.
Håll ett fast grepp om vapnet medan du använder magwell för att säkerställa stabilitet under skjutning.

Avfallshanteringsinstruktioner
Kassera produkten i enlighet med lokala föreskrifter angående aluminium och skjutv tillbehör.
Kassera inte produkten i vanligt hushållsavfall. Istället, lokalisera ett återvinningscenter som accepterar
aluminiumprodukter.

Kontaktinformation för vidare stöd
För eventuella frågor eller bekymmer angående PRO Magwell för Glock® ramverk, vänligen konsultera
produktdokumentationen eller kontakta din återförsäljare för hjälp.



Tack för att du prioriterar säkerhet och ansvar när du använder PRO Magwell för Glock® ramverk av ZEV
Technologies. Njut av din förbättrade skjutupplevelse!
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